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Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu 

 
 
dotyczy: Dostawy leków ZP/02/2020  
 

 
Zamawiający, działając zgodnie z art.38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2019.1843 t.j. z dnia 2019.09.27 ze zm.), przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły 
następujące zapytania:   

 
Pytanie nr 1  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostaw do 48 godzin wyrobów medycznych z Części nr 
24 zważywszy na fakt, iż wykorzystywane są one w planowanych zabiegach chirurgicznych i nie zachodzi 
potrzeba dostarczania ich w tak krótkim czasie?  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe w części Nr 24. 
 
Pytanie nr 2  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od dostaw na cito w ciągu 12 godzin wyrobów medycznych z 
Części nr 24 zważywszy na fakt, iż wykorzystywane są one w planowanych zabiegach chirurgicznych i nie 
zachodzi potrzeba dostarczania ich w tak krótkim czasie?  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe w części Nr 24. 
 
Pytanie nr 3  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni?  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
Pytanie nr 4  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę żeby za termin zapłaty uznawana była data wpływu zapłaty na rachunek 
wykonawcy?  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
Pytanie nr 5  
Czy Zamawiający wyrazi na cesję praw i obowiązków z wzoru umowy na bank kredytujący grupę kapitałową 
Wykonawcy? Wykonawca zobowiązuje się powiadomić Zamawiającego o dokonaniu takiej cesji. Jednocześnie 
Wykonawca potwierdza, iż mimo cesji jest uprawniony do wykonywania praw i obowiązków z Umowy 
przelanych na bank - do momentu odmiennego zarządzenia przez bank, które zostanie przesłane w formie 
pisemnej.  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
Pytanie nr 6  
Uprzejmie prosimy o wprowadzenie w § 8 ust. 1 Wzoru Umowy zastępujących zapisów:  
1Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 5% wartości netto zamówienia częściowego 
za każdą odmowę jego dostawy oraz karę umowną w razie nieterminowej dostawy zamówionego asortymentu 
w wysokości 1% wartości netto danego zamówienia częściowego, za każdy dzień opóźnienia w jego 
dostarczeniu. W przypadku leków ratujących życie na „cito” Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną 
w wysokości 5% wartości netto zamówienia częściowego za każdą odmowę jego dostawy oraz karę umowną w 
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razie nieterminowej dostawy takich leków w wysokości 5% wartości netto zamówienia częściowego 
obejmującego te leki – za każdą godzinę opóźnienia.  
Odpowiedź: Zamawiający dokonał modyfikacji Załącznika Nr 6 do SIWZ 
 
Pytanie nr 7  
Uprzejmie prosimy o wprowadzenie w § 8 ust. 2 Wzoru Umowy zastępujących zapisów:  
Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku nie dokonania wymiany towaru wadliwego na 
towar bez wad (po uprzedniej reklamacji przez Zamawiającego) w wysokości 1 % wartości netto 
reklamowanego przedmiotu za każdy dzień opóźnienia w wykonaniu niniejszej umowy, ponad termin określony 
w § 3 ust. 5.  
Odpowiedź: Zamawiający dokonał modyfikacji Załącznika Nr 6 do SIWZ  
 
Pytanie nr 8  
Uprzejmie prosimy o wprowadzenie w § 8 ust. 4 Wzoru Umowy zastępujących zapisów:  
W przypadku nieposiadania przez Wykonawcę zamiennika lub braku akceptacji Zamawiającego co do 
zaproponowanego zamiennika, w przypadkach, o których mowa w § 7 ust. 3 Umowy, wiążącego się z 
koniecznością dokonania przez Zamawiającego zakupu brakującego towaru u innego dostawcy, Wykonawca 
zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 5 % wartości netto zamiennika.  
Odpowiedź: Zamawiający dokonał modyfikacji Załącznika Nr 6 do SIWZ 
 
Pytanie nr 9  
Uprzejmie prosimy o wprowadzenie w § 8 ust. 5,6,7,8 Wzoru Umowy zastępujących zapisów:  
5. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,1 % wartości netto umowy w przypadku 
niewywiązywania się przez Wykonawcę z obowiązku, o którym mowa w § 6 ust. 1, za każde stwierdzone przez 
Zamawiającego naruszenie tego obowiązku.  
6. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,1 % wartości netto umowy w przypadku 
niewywiązywania się przez Wykonawcę z obowiązku, o którym mowa w § 6 ust. 2, za każde stwierdzone przez 
Zamawiającego naruszenie tego obowiązku.  
7. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 5 % wartości netto Umowy, w części 
pozostałej do zrealizowania na dzień złożenia oświadczania o odstąpieniu od niej, w przypadku odstąpienia od 
Umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, jak również z powodu 
rozwiązania umowy przez Zamawiającego z przyczyny określonej w § 4.  
8. Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w wysokości 5% wartości netto Umowy, w części pozostałej 
do zrealizowania na dzień złożenia oświadczenia o odstąpieniu od niej, w przypadku odstąpienia od Umowy 
przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Zamawia  
Odpowiedź: Zamawiający dokonał modyfikacji Załącznika Nr 6 do SIWZ 
 
Pytanie nr 10  
Uprzejmie prosimy o wprowadzenie w § 8 ust. 12 Wzoru Umowy zastępujących zapisów:  
Przedmiot umowy pozostawiony poza pomieszczeniem komory przyjęć znajdującej się na terenie Apteki 
szpitalnej uważa się za dostarczony niezgodnie z umową. W przypadku gdy Wykonawca pozostawi przedmiot 
dostawy poza wskazanym pomieszczeniem, Zamawiający samodzielnie dostarczy przedmiot dostawy do 
wskazanego pomieszczenia na koszt Wykonawcy, a następnie wystawi NOTĘ OBCIĄŻENIOWĄ za wykonanie 
usługi transportowej w wysokości 0,1% wartości dostawy netto. 
Odpowiedź: Zamawiający dokonał modyfikacji Załącznika Nr 6 do SIWZ 
 
          PREZES ZARZĄDU 
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